

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057640

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Landessa ice coffee cappuccino

Inhoud: 23 cl

Barcode: 9004380071507

Lijst met ingrediënten:

Water, volle MELK (25%), ROOM (6%), suiker, oploskoffie (1,15%), karamelsuikerstroop, zuurteregelaar: natriumfosfaten, verdikkingsmiddelen: carrageen en guarpitmeel; aroma, keukenzout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	312 kJ/ 74 kcal
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	9,8
Waarvan suikers	8,4
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,25

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059497

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Breathe ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004071

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2205kJ/527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059504

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe melkchocolade reep

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003968

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter*, volle melkpoeder, cacaomassa*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32,5% cacaobestanddelen; Ten minste 14,1% melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten.

*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk, lactose.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260kJ/541kcal)
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	56,6g
Waarvan suikers	55,4g
Vetten	31,6g
Waarvan verzadigd	18,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,11g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059630

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Breathe toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791004057

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ/441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059665

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe honey roasted peanuts in cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791004064

Lijst met ingrediënten:

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

Bijzonderheden:

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd. Vocht <60%, vrij van ongedierte.

Allergenen: Noten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400kJ(578kcal)
Eiwitten	20,3g
Koolhydraten	25,7g
Waarvan suikers	18,1g
Vetten	42,4
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	7,4g
Natrium	0,52g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059710

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Breathe thee selectie

Inhoud: 3 smaken

Barcode: 8720791003937

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100%

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel

aroma 3% English breakfast: Zwarte thee

100%.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059771

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003999

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacao boter, cacao massa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ/489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059889

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet mini

Inhoud: 50 g

Barcode: 8718226754882

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060004

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Wit kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929320

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060011

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Meringue salty caramel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8718226756039

Lijst met ingrediënten:

suiker; EIWIT; MELKeiwit; rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; zeezout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van soja en noten

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kJ/341kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	81
Waarvan suikers	81
Vetten	0,06
Waarvan verzadigd	0,02
Voedingsvezels	0
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060088

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Landessa ice coffee latte

Inhoud: 23 cl

Barcode: 9004380071408

Lijst met ingrediënten:

Water, volle MELK (35%), ROOM (5%), suiker, oploskoffie (1,2%), zuurteregelaar: natriumfosfaten, verdikkingsmiddelen: carrageen en guarpitmeel; aroma, keukenzout

Bijzonderheden:

0

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Holland Foodz B.V.

Land van herkomst: Oostenrijk

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	298 kJ/ 71 kcal
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	9
Waarvan suikers	8,1
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,26

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.